ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ PHỔ KHÁNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND Phổ Khánh, ngày        tháng 12 năm 2023

V/v phối hợp thực hiện rà soát

đối tượng người có công và

thân nhân người có công đang

quản lý trên địa bàn xã thuộc

diện nhận quà Tết Nguyên đán

Giáp Thìn năm 2024

                      Kính gửi: 07 Trưởng thôn.

Để đảm bảo thực hiện lập danh sách đề nghị cấp phát quà (hiện vật) cho đối

tượng người có công và thân nhân người có công trên địa bàn xã Phổ Khánh nhân

dịp Tết Nguyên đán Giáp Thìn năm 2024, đảm bảo đúng đối tượng, số lượng.

UBND xã đề nghị.

1. Đề nghị các ông (bà) Trưởng thôn phối hợp thực hiện rà soát, cắt giảm,

bổ sung, gửi danh sách về UBND xã qua công chức Văn hóa – xã hội để tham

mưu UBND xã lập danh sách đề nghị hỗ trợ quà (hiện vật) đúng theo qui định,

thời gian thực hiện trước ngày 05/01/2024 (theo danh sách gửi kèm).

2. Giao cho công chức Văn hóa – xã hội theo dõi, đôn đốc, việc thực hiện

rà soát, cắt giảm, bổ sung trên địa bàn các thôn, tham mưu UBND xã lập danh

sách đề nghị cấp có thẩm quyền hỗ trợ quà (hiện vật) đúng theo qui định (thời

gian thực hiện trước ngày 07/01/2024).

Yêu cầu các ông (bà) Trưởng thôn khẩn trương triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:  KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT. PCT UBND xã;

- Lưu: VT.

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Hiển

		2023-12-27T10:36:29+0700

		2023-12-27T15:32:25+0700

		2023-12-27T15:32:25+0700

		2023-12-27T15:32:26+0700